МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОНИКОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.03.2017                                                                                              № 15
с. Новоникольское

О  внесении  изменений  в постановление

от 02.02.2017 № 6 «Об определении видов
общественных работ»

В   целях  приведения постановления Администрации  Новоникольского  сельского  поселения от 02.02.2017 № 6 «Об определении видов  общественных работ» в  соответствие  с  действующим  законодательством, руководствуясь частью 6 статьи  24 Закона Российской Федерации «О занятости населения в Российской Федерации» от 19.04.1991 № 1032-1,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 N 875 "Об утверждении Положения об организации общественных работ", постановлением        Администрации Томской области от 25.01.2017 № 17а «Об организации проведения общественных работ на территории Томской области в 2017 году»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения в постановление Администрации  Новоникольского  сельского  поселения от 02.02.2017 № 6 «Об определении видов общественных работ»:

1) дополнить   указанное  постановление  частью  2 следующего содержания:

«2.Определить  количество  безработных и  ищущих  работу  граждан  в количестве  двух  человек.»;

2) считать  части 2 и 3 указанного  постановления    соответственно частями 3 и 4.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Новоникольского  сельского  поселения                          В.Н.Першин